
Szczecin, dnia 07 marca 2021 r. 

15.WOG.SZP.2712.26.2022       

Platforma zakupowa 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. „Wycinka drzew, nasadzenia kompensacyjne 

drzew i krzewów oraz prace pielęgnacyjne i regulacja wiązań w koronach drzew na 

terenach administrowanych przez 15 Wojskowy Oddział Gospodarczy”. 

Nr referencyjny postępowania: 16-ZP-02-22/26 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTMNIEJSZEJ OFERTY 

 W ZAKRESIE 1, 2 i 3 CZĘŚCI 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje  

o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie 1 części, wyborze najkorzystniejszej oferty  

i odrzuceniu oferty w zakresie 2 i 3 części postępowania. 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty dla 1 części pn. „Wycinka drzew oraz 

frezowanie pni drzew na podstawie decyzji administracyjnych na terenach administrowanych 

przez 15 WOG w Szczecinie”, za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 44, złożona przez 

Wykonawcę: Ekoton Sp. z o.o., 
 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta została złożona przez Wykonawcę niepodlegającego 

wykluczeniu, oferta nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania zawarte w SWZ i uzyskała 

najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert. 

Informacje zawierające nazwy, siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz  

z punktacją w kryteriach oceny ofert przedstawiono w poniższej tabeli: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Liczba pkt. w 

kryterium „Cena” Łączna liczba pkt. 

44 
EKOTON Sp. z o.o. 

ul. Andyjska 17, 71-497 Szczecin 
100 100 

46 
ELITELAS Sp. z o.o. - Lider konsorcjum 

Durdy 141, 39-450 Baranów Sandomierski 
55,09 55,09 

47 
FHU ELWI Łukasz Żelech 

ul. Rumiankowa 2, 74-100 Żórawki 
56,48 56,48 

50 

Firma Handlowo Produkcyjno Usługowa 

SEKWOJA Dawid Sutkowski 

33-171 Łowczówek 95a 

60,21 60,21 

51 
"SIAL" W. Kimber, B. Kimber S.J. 

ul. Boguchwały 1, 71-531 Szczecin 
58,82 58,82 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty dla 2 części pn. „Nasadzenia 

kompensacyjne drzew na podstawie decyzji administracyjnych wraz z pielęgnacją w okresie 

gwarancyjnym”, za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 49, złożona przez Wykonawcę: 

Gospodarstwo Szkółkarskie Henryk Hinca 



Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta została złożona przez Wykonawcę niepodlegającego 

wykluczeniu, oferta nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania zawarte w SWZ i uzyskała 

najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert. 

Informacje zawierające nazwy, siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz  

z punktacją w kryteriach oceny ofert przedstawiono w poniższej tabeli: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Liczba pkt. w 

kryterium „Cena” 

 
Łączna liczba 

pkt. 

45 
ARBOR Sp. z o.o. 

ul. Heweliusza 11, 80-890 Gdańsk 
89,90 89,90 

46 
ELITELAS Sp. z o.o. - Lider konsorcjum 

Durdy 141, 39-450 Baranów Sandomierski 
Oferta odrzucona 

49 
Gospodarstwo Szkółkarskie Henryk Hinca 
Dobrzyca, ul. Baśniowa 1, 64-930 Szydłowo 

100 100 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty dla 3 części pn. „ Prace pielęgnacyjne oraz 

regulacja wiązań elastycznych w koronach drzew na terenie wpisanym do rejestru zabytków 

w Szczecinie”, za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 46, złożona przez Wykonawcę: 

Elitelas Sp. z o.o. (Lider konsorcjum).  

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta została złożona przez Wykonawcę niepodlegającego 

wykluczeniu, oferta nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania zawarte w SWZ i uzyskała 

najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert. 

Informacje zawierające nazwy, siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z 

punktacją w kryteriach oceny ofert przedstawiono w poniższej tabeli: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Liczba pkt. w 

kryterium 
„Cena” 

Łączna liczba 
pkt. 

46 
ELITELAS Sp. z o.o. - Lider konsorcjum 
Durdy 141, 39-450 Baranów Sandomierski 

100 100 

47 
FHU ELWI Łukasz Żelech 

ul. Rumiankowa 2, 74-100 Żórawki 
82,14 82,14 

48 
GREEN GLOBE Paweł Gluba 

ul. Niemcewicza 13e/8, 71-553 Szczecin 
Oferta odrzucona 

50 

Firma Handlowo Produkcyjno Usługowa 

SEKWOJA Dawid Sutkowski 

33-171 Łowczówek 95a 

Oferta odrzucona 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp umowy w zakresie 1, 2 i 3 części mogą zostać zawarte 
nie wcześniej niż dnia 15.03.2022 r. 
 

 
Z upoważnienia Komendanta 15 WOG 
Kierownik sekcji zamówień publicznych 

Magdalena Grabowska-Krysztofiak 
 

 

Ewa Zianowicz  
07.03.2022 r. 
T 2712 

 


		2022-03-07T12:45:24+0100
	Magdalena Grabowska-Krysztofiak




